PROCESSO SEI Nº 23243.003207/2021-11
DOCUMENTO SEI Nº 1247988

RESULTADO CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE

TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTOFEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Lei nº 8.745/93, a Lei nº 12.772/12 e o Decreto nº 7.312/10, torna público o
DEFERIMENTO AOS RECURSOS RECEBIDOS do Processo Seletivo Simplificado para contratação por
tempo determinado de professor substituto para atender a necessidade temporária de excepcional interesse
deste Campus, de acordo com as definições do EDITAL Nº 10/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 23 DE
MARÇO DE 2021

RECURSOS DEFERIDOS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADM-044 MARIA APARECIDA LOPES URGAL DEFERIDO

ÁREA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

POR-036 MARCELO DE CASTRO DEFERIDO

RECURSOS INDEFERIDOS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/05/2021

ADM-023 FELIPE RAFAEL ARAUJO VIEIRA INDEFERIDO

ADM-020 JOSÉ CARLOS DE SOUZA COLARES INDEFERIDO

ÁREA: ARQUITETURA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ARQ-018 Italo Cintra Ferreira INDEFERIDO

ÁREA: ENGENHARIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ENG-066 Jeferson Santos Schurmann INDEFERIDO

ENG-030 Josélia Oliveira Carrias INDEFERIDO

ENG-046 Neilton soares santos INDEFERIDO

ÁREA: INFORMÁTICA (ÊNFASE EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

INF-037 Mateus Ramos Pereira INDEFERIDO

ÁREA: INFORMÁTICA (ÊNFASE EM MANUTENÇÃO E REDE DE
COMPUTADORES)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

INF-042 Amanda Ferreira da Silva INDEFERIDO

ÁREA: LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

POR-035 Caroline Baiense de Lima Siqueira INDEFERIDO

POR-059 Tatiana Andrade Macêdo INDEFERIDO

ÁREA: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

SOC-014 Isis Matos INDEFERIDO

SOC-027 Janete Schubert INDEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
04/05/2021, às 19:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1247988
e o código CRC 1B6C7BEF.

Referência: Processo nº 23243.003207/2021-11 SEI nº 1247988

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0